
IV
Demolice čtyř drobných vodních staveb v krajině

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 276/2018

„Demolice čtyř drobných vodních staveb v krajině11

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace
se sídlem: K ladruby nad Labem 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
zastupuje: Ing. Jiří Machek, ředitel 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
bankovní spojení: ............/ ..... .., ........ . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .  

(dále též „objednatel")

a

Zhotovitel:
TREPART s. r. o.
se sídlem: Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 
zastupuje: Jiří Křem enák, jednate l 
IČO: 25917838 
DIČ: CZ25917838
bankovní spojení: . . . . . . . . . .. .......... . ./ ..... .., .............. . ....... .. . . . . .  
e-mail: ......................, telefon: +420 ................

(dále též „zhotovite l")

(objednatel a zhotovite l také dále společně jako  „sm luvn í strany")

shora uvedené sm luvn í strany uzavře ly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon ík, ve znění pozdějších předpisů (dále je  „občanský 
zákoník") a za podm ínek dále uvedených, tento

d o d a t e k .

I.
Prohlášení smluvních stran

Dne 16.10.2018 uzavře ly sm luvn í strany sm louvu o dílo č. SD 276/2018, je jím ž předm ětem  byla 
dem olice starých objektů vodohospodářských staveb.

II.
Zm ěnová ujednání

1. V souladu s příslušným i ustanovením i sm louvy o dílo se sm luvn í strany dohodly, že se rozsah 
prací díla navyšuje o v ícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. V návaznosti na provedení víceprací se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. ruší a nahrazu je textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotovite li celkovou sm luvn í cenu za řádné provedení díla 
ve výši:

Stránka 1 z 2



♦♦♦

Cena ce lkem  bez DPH 459 351,31 Kč

Zhotovite l je  plátce DPH.

DPH 96 463,78 Kč

Cena ce lkem  včetně DPH 555 815,09 Kč

(slovy: pětsetpadesátpěttis ícosm setpatnáct korun českých a devět haléřů) včetně DPH.

Celková cena díla je  stanovena dohodou sm luvn ích stran jako cena nejvýše přípustná a 
překročite lná pouze za splnění podmínek, které jsou stanoveny v této sm louvě o dílo a 
v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšen í sazby DPH při zm ěně právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, 
dodávky, či služby, které zhotovite l nebude rea lizovat vůbec, anebo je  bude realizovat 
v m enším  m nožství či rozsahu.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatn í ustanoven í sm louvy o dílo zůstávají beze změn.

2. V souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých 
sm luv, uveře jňován í těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv) nabývá dodatek 
účinnosti dnem  jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze sm luvních stran obdrží 
po dvou vyhotoven ích.

4. Obě sm luvn í strany prohlašují, že se seznám ily s celým  textem  tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s ce lým  obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavře ly 
svobodně, vážně, určitě a srozum itelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podm ínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V  Kladrubech nad Labem 

dne  21 -11 -2018

Ing. Jiří Machek, ředitel 
za objednatele

V Prazedne 22-11-2018

Jiří Křemenák, jednate l 
za zhotovitele

Příloha č. 1 - Zm ěnový list (číslo změny: 1) ze dne 20.11.2018 
(pevně připojená příloha)

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Číslo změny: 1

Datum: 2 0 .1 1 .1 8

Číslo SoD: 200/20018002 ze  dne  15.10.2018

Název stavby: D em olice vodních staveb v  krajině

Dopad změny na stavební povolení: N E Dopad změny na harmonogram: N E

Dopad změny na projekt: NE

Navrhovatel změny: Investor

Název a číslo stavebního objektu:
SO__01 Meliorační stanice I, SO_02 Meliorační stanice II, SO_03 Meliorační stanice II, SO_04

Meliorační stanice I

Název změny: M éněpráce a v ícepráce dle reálných podm ínek stavby

Zdůvodnění, popis změny: N a žádost investora byl odstraněn a zlikvidován stavební m ateriál obsahující 
azbest (nebezpečný odpad). Ten to  m ateriál byl identifikován na dvou objektech  
jako  střešní krytina (tvrdé vlnové tabule) a v jednom  objektu byl zabudován  v 
střešním  souvrství jako  tepelněizolační m ateriál (form ou desek) V  objektu  
S O _ 0 2  se nacházelo P V C  potrubí (voda), které procházelo tím to objektem . 
V zn ik la tím potřeba zhotovení přeložky u ložené do výkopku.

Vliv na cenu stavby: m éněpráce: 0 ,0 0  Kč

vícepráce:
47  4 3 9 ,3 1  Kč

celkem: 47 439,31 Kč

Cena stavby dle SoD (bez DPH): 411 9 1 2 ,00  Kč Cena po změně (bez (DPH): 459 351,31 Kč

Přílohy: 1 Položkový rozpočet



Příloha změnového listu č. 1

Stavba: Demolice objektů v krajině

Objekt: SO_01 M eliorační stanice 1 - parc.č .220/7  

SO_02 M eliorační stanice II - parc.č .316/2  

S 0_03  M eliorační stanice II - parc.č .686,684  

SO_04 M eliorační stanice 1 - parc.č.807

Místo: Kladruby nad Labem Datum: 20.11 .2018

O bjednavate l: Národní Hřebčín, Kladruby nad Labem Projektant: ....... .......... .............

Zhotovite l: TREPART s .r.o .

M én ěp ráce

V ícepráce 47 439,31 Kč

Kod položky Název položky MJ Množství J. cena Celková cena

132112101
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných

m3 7,315 352 2574,88

162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horninv tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 7,315 35,1 256,7565

167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 
až 4

m3 7,315 174 1272,81

162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horninv tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 7,315 233 1704,395

174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
obiektů v těchto wkopávkách

m3 7,315 600 4389

961055111 Bourání základů z betonu železového m3 1,567 2800 4387,6

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením t 3,135 52 163,02

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 31,35 6 188,1

997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101

t 3,135 650 2037,75

Osobní ochranné pracovní prostředky (masky,obleky,rukavice) dnů 3 500 1500

Demontáž azbestu a vaty z konstrukce podhledu a střechy (balení, přesuny po staveništi, čištění po sanaci m2 105 233 24465

Odvoz a likvidace nebezpečných odpadů t 2,5 1800 4500

SUM A rozpočet 47 439 ,31  Kč




